# 中国针织工业协会

中针协[201]50号

## 关于召开中国针织工业协会第六届 会员代表大会暨六届一次理事会预通知

各位副会长、常务理事、理事、会员及相关单位:

中国针织工业协会第六届会员代表大会暨六届一次理事会预定于 12 月上旬举行。请各会员单位做好工作安排,积极参加会议,恳请业界精英、专家拨冗光临。欢迎各地针(纺)织行业协(商)会、行业管理部门及产业集群负责人,各企事业单位的工程技术管理人员,大专院校及新闻媒体的各位代表踊跃参会,共同为针织行业发展进言献策,为推动行业持续健康发展而努力。

#### 一、大会主要内容

- (一)第五届理事会工作报告
- (二)第五届理事会财务报告
- (三)理事会换届: 选举产生第六届理事会
- (四) 先进表彰
- (五)参观访问

#### 二、会议主题

总结行业工作 推动行业进步

踏上新的征途 迎接新的挑战

#### 三、有关事项

(一)报名方式

请参会人员提前做好准备,关注协会网站(WWW.CKIA.ORG),填报本次会议

报名回执。

#### (二)会议费标准

会员单位代表 1500 元/人 (往返交通、住宿自理)

#### 四、会议时间和地点

会议时间: 预定为12月上旬

地 点: 江苏省常州市

拟定会议安排:会议当日上午参观

会议当日下午换届会及表彰

晚餐

具体时间和详细地点另行通知。

#### 五、联系方式

联系人: 邹奕 王曦 涂然 刘艳雪

电 话: 010-85229455

传 真: 010-85229265

邮 箱: ckia@163.com

附件: 中国针织工业协会第六届会员代表大会暨六届一次理事会预报名回执表



### 附件:

## 中国针织工业协会第六届会员代表大会暨六届一次理事会预报名回执表

单 位						
地址					邮编	
联系人		手 机			电 话	
传真		邮箱			QQ/微信	
代表姓名	性 民族	职务	电 话	传 真	手	机 (必填)
是否住宿 □ (需要请打"√")						
备注						
说明	预通知收到后,请各单位确定参会人数,并指定会议联系人,我们会将确定后的通知准确发于该联系人邮箱。 回复邮箱: ckia@163.com					